
 
 

  
 

Na osnovu člana  64 Zakona o privrednim društvima („Službeni list RCG“, broj 06/02 
i „Službeni list CG“, broj17/07, 80/08, 40/10, 36/11 i 40/11), člana 38 tačka 2 Zakona o 
lokalnoj samoupravi ("Službeni list CG", br. 02/18), člana 15 Zakona o komunalnim 
djelatnostima  („Sl.list RCG“, broj 55/16, 74/16 i 2/18) i člana 42  Statuta Opštine Ulcinj ("Sl. 
list Crne Gore - Opštinski propisi", broj  05/07, 09/09 i 16/11), Skupština opštine Ulcinj, na 
sjednici održanoj dana: 04.12.2018. godine, donijela je 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju 

Društva sa ograničenom odgovornošću "Vodovod i kanalizacija" Ulcinj 
 
 

Član 1. 
U Odluci o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću “Vodovod i kanalizacija” 
– Ulcinj (“Službeni list CG- opštinski propisi”  broj 31/16), u članu 11 tekst alineja 8 
briše se. 
 

Član 2. 
Član  14 mijenja se i glasi: 

 
“Odbor direktora ima pet članova, uključujući predsjednika odbora direktora.  
 
Predsjednika i članove odbora direktora imenuje i razrješava Osnivač. 

 

Odbor direktora punovažno odlučuje ako sjednicama prisustvuje većina članova 
odbora, a odluke i druge akte donosi ako za njih glasaju najmanje tri člana odbora 
direktora”. 

Član 3. 
U članu 16 stav 1 poslije alineje 4 dodaje se nova alineja koja glasi: 
“bira nezavisnog revizora” 

 
U članu 17 dodaje  se stav 3 koji glasi: 

 
“Postupak javnog oglašavanja, u ime Osnivača, sprovodi odbor direktora”. 

 
Član 4. 

U članu 26 dodaje se stav 2 koji glasi: 
 

Sve radnje potrebne za upis Društva u Centralni registar privrednih subjekata i 
početak rada Društva u skladu sa zakonom vršiće, u ime Osnivača, direktor Javnog 
preduzeća "Vodovod i kanalizacija" – Ulcinj”. 

 
Čian 5. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu 
Crne Gore- Opštinski propisi". 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE ULCINJ 
 

Broj: 02-294/18-8                                                                                         Predsjednik , 
Ulcinj, 04.12.2018.godine                                                                            dr. Ilir Čapuni,s.r. 
 


